
Pædagog eller pædagogisk assistent til Frisholm Skole

Frisholm Skole søger pædagog eller pædagogisk assistent med lyst til friluftsliv, bevægelse, det
kreative og med stort hjerte for skolens mindste.
Her bliver du en del af en hverdag, hvor du skaber trygge fællesskaber og meningsfulde oplevelser
for børn gennem udeliv, bevægelse og kreative aktiviteter. 
 
Forventninger til dig:

Du kan skabe udendørs aktiviteter som fx rollespil, båldage, orienteringsløb, hulbyggeri og

naturværksteder eller...

●

Du kan igangsætte kreative aktiviteter fx med brug af musik, bevægelse eller drama.●

Du har talent for at stå for aktiviteter, der giver deltagelsesmuligheder for mange forskellige

børn.

●

Du trives i rollen som klassepædagog i en 1. eller 2. klasse og har lyst til at være en tydelig

og nærværende voksen i børns skolehverdag.

●

Du er god til at skabe relationer og har blik for både det enkelte barn og på fællesskabet.●

Du har lyst til at indgå i et tæt samarbejde med forældre og dine kolleger.●

På Frisholm skole tror vi på, at børn trives bedst, når de er aktive, nysgerrige, kreative og en del af
et fællesskab – og hos os er bl.a. naturen en fantastisk ramme for netop det.
 
Vi tilbyder:

En sfo med højt til loftet.●

Et engageret og fagligt stærkt pædagogisk team, hvor vi er fælles om at planlægge og udføre

gode aktiviteter.

●

Fantastiske muligheder for at udnytte de mange udendørs områder, vi har tilgængelige her i

Them – helt nyt er området Camp Them, som er tilgængeligt for skolen både i løbet af

skoledagen og i fritiden.

●

En hverdag med glade og aktive børn og hvor du også vil blive udfordret pædagogisk.●

Mulighed for at indgå i internationale projekter og netværk via Erasmus+ og Etwinning.●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Stillingen er  30-32 timer ugentligt
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte pæd. leder Mai-Britt Holmgaard på
mobil 23621336.
Ansøgningsfrist er torsdag den 18. juni 2026. Ansættelsessamtaler umiddelbart efter.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest på den person, vi ønsker at ansætte.
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